
 

1  Решение 35 

   

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

№ 35 

 
      гр. Копривщица      25.01.2024 година   

 
 

На основание чл.21,ал.1,т.23 и ал.2 от ЗМСМА и във връзка с изискванията на 

условия за кандидатстване по процедура чрез директно предоставяне на 

безвъзмездна финансова помощ BG05SFPR002-2.006 „ ПОВИШАВАНЕ НА 

КАПАЦИТЕТА НА СЛУЖИТЕЛИТЕ НА АГЕНЦИЯТА ЗА СОЦИОАЛНО ПОДПОМАГАНЕ 

ВЪВ ВРЪЗКА С МОДЕРНИЗИРАНЕ НА СИСТЕМИТЕ ЗА СОЦИАЛНА ЗАКРИЛА” 

КОМПОНЕНТ 1.   
 

Общински съвет Копривщица РЕШИ: 
 

1. Общински съвет –Копривщица дава съгласие община Копривщица да бъде 

партньор на Агенция за социално подпомагане по проект разработен по 

процедура BG05SFPR002-2.006 „Повишаване на капацитета на служителите на 

Агенцията за социално подпомагане във връзка с модернизирането на системите 

за социална закрила” – Компонент 1 по Програма „Развитие на човешките 

ресурси „ 2021- 2027г.  

2. Делегиране право на кмета на общината да подпише Споразумение за 

партньорство с Агенцията за социално подпомагане по проекта и Споразумение 

за средствата, предоставян от републиканския бюджет.  

3. Допуска за предварително изпълнение на основание чл.60, ал.2 от АПК.   

         

 

 

 
 

Настоящето решение е прието на редовно  заседание на ОбС – Копривщица, 

проведено на 25.01.2024 год., Протокол №4/25.01.2024 год. по точка девета  от 

дневния ред с поименно гласуване  11 гласа „за“, 0 гласа „против“ и 0 гласа 

„въздържал се” и е подпечатано с официалният печат на Общински съвет – 

Копривщица. 

 

 

 

Протоколист:……………….    Председател ОбС:…………… 

                  / В.Пачева /                      /Р.Христов/ 


